CONTRATADOS, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO 
PARA ESSES SOFTWARES, conforme  solicitação da 

Secretaria Municipal de Administração, resolve proclamar 

vencedora a empresa: 

- MICROCIS CONSULTORIA, INFORMÁTICA E 
SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$ 1.152.000,00 (um 
milhão cento e cinqüenta e dois mil reais). 

Paty do Alferes, 11 de Setembro de 2012. 

Michel de Souza Assunção Brinco 

Presidente